お客様各位                                                              2025年 5月 1日（木）

施設利用について

ＪＧＭサラブレッドゴルフクラブ

支 配 人

当クラブでは大浴場・トイレ及びロッカールーム等を男女で分けて

ご用意しておりますが、この男女とは、「公衆浴場や旅館業の施設の

共同浴室における男女の取扱いについて」（令和５年６月２３日付

薬生衛発０６２３第１号厚生労働省医薬・生活衛生局生活衛生課長

通知）に従い、「身体的な特徴」をもって判断することとさせて

頂きます。

ご理解ご協力の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

以 上